E S C O L A  S U P E R I O R  D E  C R U Z E I R O

                            “ P r e f e i t o  H a m i l t o n  V i e i r a  M e n d e s ”

                                                - A U T A R Q U I A     M U N I C I P A L –

                                                 Reconhecida pelo Decreto Federal 71.830 de 08/02/1973

                                             CNPJ 47550074/0001-65

                                                 Rua Dr. José Rodrigues Alves Sobrinho, 191-Cruzeiro-SP
 Cep: 12.710-410-Tel/Fax (0xx12)3145-1155

1

DECLARAÇÃO

___________________________ , inscrita no CNPJ nº __________________,
por intermédio de seu representante legal (procuração anexa), Sr. (a)
_________________, portador do RG nº ______________________ e CPF nº
________________________,

DECLARA, para os devidos fins do disposto no art. 7, inciso XXXIII da
Constituição Federal, acrescido pela Lei Federal nº 9854 de 27/10/99, que não
emprega menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou
insalubre e (assinalar com “X” conforme o caso):

(   )  não emprega menor de 16 (dezesseis) anos,
(   )  emprega menor, a partir de l4 (quatorze) anos, na condição de aprendiz.

Cruzeiro, ______ de ___________ de 2020.

_______________________
ASSINATURA E CARIMBO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2020

ANEXO IV